
代號 支出項目

B1 人事費 33,600 B1-1 1111117
111年9月公差假代課鐘點

費
672 672 32,928

B1-2 1111117
111年10月公差假代課鐘點

費
2,688 3,360 30,240

B1-3 1120110
111年11月公差假代課鐘點

費
1,848 5,208 28,392

B1-4 1120303
111年12月公差假代課鐘點

費
1,008 6,216 27,384

B1-5 1120504
112年3月公差假代課鐘點

費
3,360 9,576 24,024

B1-6 1120626
112年5月公差假代課鐘點

費
4,368 13,944 19,656

B1-7 1120804
112年6月公差假代課鐘點

費
11,424 25,368 8,232

B2 活動費 103,300 B2-1 1111117
111.9.2新莊區語文競賽遊

覽車資
5,000 5,000 98,300

B2-2 1120303
111.12.6-7西區英語歌唱

比賽接送車資
11,500 16,500 86,800

B2-3 1120303
111.12.24西區英語歌唱比

賽(市賽)接送車資
8,000 24,500 78,800

B2-4 1120602

年度圖書閱讀活動-「閱讀

海洋」與作家對話活動需

用飲料

1,700 26,200 77,100

B2-5 1120602
性平書展-國際粉紅日活動

用口罩
1,050 27,250 76,050

B2-6 1120602
辦理能力檢測代課費(監

考)
336 27,586 75,714

B2-7 1120602
111校內語文競賽評審工作

人員費用
20,700 48,286 55,014

B2-8 1120804
辦理英語展能樂學比賽代

課費
3,734 52,020 51,280

B2-9 1120804
辦理英語展能樂學比賽評

審費及工作費
10,500 62,520 40,780

B2-10 1120908
機關王全國賽補助校隊參

賽車資
10,000 72,520 30,780

B3 充實圖書 20,000 0 20,000

B4 獎勵費用 0 0

B5
畢業典禮系列（家長會補

助）
114,000 B5-1 1120626

111學年畢業典禮場地布置

費用(舞台搭設.紅地毯.家

長觀禮區帳篷等)

89,000 89,000 25,000

B5-2 1120626
111學年畢業典禮費用(贈

與導師.校長.會長花束)
8,798 97,798 16,202

B5-3 1120908
111學年畢業生獎品(校長

獎)
11,760 109,558 4,442

B5-4 1120908
111學年畢業生獎品(勤學

獎)
1,554 111,112 2,888

111,112 2,888

111,112 2,888

270,900 209,000 61,900

C1
對外訓練比賽活動餐費及

交通費
53,200 C1-1 1111117

111.11.1新莊分區大隊接

力競賽保險費
1,205 1,205 51,995

C1-2 1111117
111.11.1新莊分區中小學

大隊接力競賽誤餐費
3,200 4,405 48,795

C1-3 1111213
111.11.10新莊分區六年級

田徑交流賽保險費
1,102 5,507 47,693

C1-4 1111213
111.11.10新莊分區六年級

田徑交流賽誤餐費
3,000 8,507 44,693

C1-5 1111213
111.11.1新莊分區六年級

班際大隊接力交通費
2,000 10,507 42,693

C1-6 1111213
111.11.10新莊分區六年級

田徑交流賽交通費
2,000 12,507 40,693

C1-7 1111213
111學年度班際體育競賽錦

旗
4,400 16,907 36,293

C1-8 1111213
新北市111年度學生音樂比

賽遊覽車車資
2,000 18,907 34,293

教務處

（B）

合計

學務處 （C）

111學年度中港國小學生家長會支出明細表（總表）
單位 科目 預算 金額 編號 支出 日期 用途說明 結餘支出 金額 累計 執行



C1-9 1120110
111.12.4全國民俗體育競

賽(扯鈴)車資補助
2,000 20,907 32,293

C1-10 1120110
111.12.4全國民俗體育競

賽(扯鈴)誤餐費補助
1,500 22,407 30,793

C1-11 1120413

112.2.12~3.24新北市小學

運動會保險費(跆拳道、游

泳、桌球隊、田徑隊)

2,440 24,847 28,353

C1-12 1120413
112.2.21新北市小學運動

會桌球賽誤餐費補助
600 25,447 27,753

C1-13 1120413
112.2.21~2.22新北市小學

運動會(桌球)車資補助
4,000 29,447 23,753

C1-14 1120413

112.3.22~3.24新北市小學

運動會保險費(田徑隊-追

加1人)

58 29,505 23,695

C1-15 1120413
112.3.28新北市樂活月健

身操比賽(4年1班)
1,259 30,764 22,436

C1-16 1120504
112.3.22-3.24新北市小學

運動會田徑賽誤餐費補助
6,300 37,064 16,136

C1-17 1120504
112.3.22-3.24新北市小學

運動會田徑賽車資補助
6,000 43,064 10,136

C1-18 1120504
112.3.28新北市樂活月健

身操比賽車資補助
500 43,564 9,636

C1-19 1120602
112.4.22新北市111學年度

創藝盃扯鈴錦標賽車資
2,000 45,564 7,636

C1-20 1120626
112.5.30新莊分區田徑交

流賽誤餐費補助
2,000 47,564 5,636

C1-21 1120626

112.6.1~6.2新北市111學

年度田徑對抗賽誤餐費補

助

4,400 51,964 1,236

C1-22 1120626

112.5.30、6.1-2新北市田

徑對抗賽、新莊分區五年

級田徑交流賽車資補助

6,000 57,964 (4,764)

C2 校內活動費用 143,530 C2-1 1120110
11月公差假代課鐘點費(班

際體育競賽部分)
2,016 2,016 141,514

C2-2 1120110
11.11.21~12.6一到四年級

班際體育競賽前三名獎金
2,400 4,416 139,114

C2-3 1120110
111上歲末感恩祝福活動表

演獎金
9,600 14,016 129,514

C2-4 1120303
12月公差假代課鐘點費(班

際體育競賽部分)
2,016 16,032 127,498

C2-5 1120303
111上新北市音樂比賽獎狀

印製(參賽學生每人一張)
1,000 17,032 126,498

C2-6 1120303

111.11.21~112.1.13一到

六年級班際體育競賽獎勵

品

13,359 30,391 113,139

C2-7 1120303 高年級大隊接力代課費 3,360 33,751 109,779

C2-8 1120413 運動會預賽代課費(2月) 7,056 40,807 102,723

C2-9 1120413 運動會決賽代課費 4,368 45,175 98,355

C2-10 1120413
11.3.25一到六年級111學

年度運動會破紀錄獎金
1,800 46,975 96,555

C2-11 1120413

11.3.25一、三、五、六年

級、特教班111學年度運動

會班級布置費(不含二年

級)

28,500 75,475 68,055

C2-12 1120413 全校模範生相片沖洗費用 432 75,907 67,623

C2-13 1120413
111學年度運動會趣味競賽

獎品
9,920 85,827 57,703

C2-14 1120413
111學年度運動會趣味競賽

飲料
14,800 100,627 42,903

C2-15 1120504
兒童節一年級禮物(不足額

部分)
3,686 104,313 39,217

C2-16 1120504

112.3.25-301董○澤111學

年度運動會平紀錄獎金(追

加)

200 104,513 39,017

C2-17 1120504
112.3.25一到六年級111學

年度運動會總錦標獎金
7,200 111,713 31,817

C2-18 1120504
111學年度兒童節校園歌唱

大賽獎金
1,000 112,713 30,817

C2-19 1120504 111學年度運動會獎牌 5,720 118,433 25,097

C2-20 1120602
112.3.25運動會總錦標錦

旗
5,100 123,533 19,997

C2-21 1120804 體育競賽代課費 7,392 130,925 12,605

C3 社團成果發表會 0 0 0

C4 行政事務費 50,420 C4-1 1111117

9/13志工協助包裝快篩劑-

提供餐盒(輔導處代墊部

分)

1,200 1,200 49,220

學務處 （C）



C4-2 1111117

9/13志工協助包裝快篩劑

(每生一份)-提供餐盒(學

務處代墊部分)

668 1,868 48,552

C4-3 1111117
9/14志工協助包裝快篩劑

(每生一份)-提供餐盒
1,100 2,968 47,452

C4-4 1111117
10/3學生誤吞異物，帶學

生到部立醫院就醫車資
93 3,061 47,359

C4-5 1111117
10/14志工協助流感疫苗施

打活動提供餐盒
3,200 6,261 44,159

C4-6 1111117
10/20志工協助一、四年級

健檢活動提供便當及餐盒
2,100 8,361 42,059

C4-7 1111213
11/15學生頭部意外傷害往

返醫院車資
290 8,651 41,769

C4-8 1120110
12/22志工協助校內covid-

19疫苗施打提供餐盒
1,680 10,331 40,089

C4-9 1120303
112.1.6學生意外傷害前往

醫院車資
92 10,423 39,997

C4-10 1120504
3/25運動會志工協助提供

餐盒
1,000 11,423 38,997

C4-11 1120602
5/2志工協助牙醫義診提供

餐盒
860 12,283 38,137

C4-12 1120602
5/3志工協助牙醫義診提供

餐盒
940 13,223 37,197

247,150 202,112 45,038

D1 懇親會活動 15,000 D1-1 1111117
111.8.27新生家長座談會

午餐
3,500 3,500 11,500

D1-2 1111213
111.9.16家長日食材費+廚

工加班費
5,296 8,796 6,204

D2 志工團體 51,000 D2-1 1111117
111.9.29志工大會工作人

員便當
1,600 1,600 49,400

D2-2 1120112
112.1.11志工晚會志工餐

盒
38,400 40,000 11,000

D2-3 1120112
112.1.11志工晚會雜支-主

持人主持費
2,600 42,600 8,400

D2-4 1120303
112.1.11志工晚會場佈紅

布條
1,300 43,900 7,100

D3 迎新活動 13,500 D3-1 1111117 111.9.13迎新活動代課費 672 672 12,828

D3-2 1111117
新生始業式導師束脩(一年

級10班+集中式特教班3班)
1,950 2,622 10,878

D3-3 1111117
111學年度新生迎新活動禮

物
10,080 12,702 798

79,500 65,398 14,102

E1 行政事務費 12,000 E1-1 1120110 技工、警衛意外險保險費 5,802 5,802 6,198

E2 人事費 64,800 E2-1 1111213
111年9-10月警衛協助學校

門禁管理加班費
4,000 4,000 60,800

E2-2 1111213
111年9-10月家長會幹事津

貼
5,000 9,000 55,800

E2-3 1111213
111年11月警衛協助學校門

禁管理加班費
2,000 11,000 53,800

E2-4 1111213 111年11月家長會幹事津貼 2,500 13,500 51,300

E2-5 1120110

家長會編列兩位警衛及庶

務性委外春節期間值勤慰

問金

10,800 24,300 40,500

E2-6 1120110
111年12月警衛協助學校門

禁管理加班費
2,000 26,300 38,500

E2-7 1120110 111年12月家長會幹事津貼 2,500 28,800 36,000

E2-8 1120303
112年1月警衛協助學校門

禁管理加班費
2,000 30,800 34,000

E2-9 1120303 112年1月家長會幹事津貼 2,500 33,300 31,500

E2-10 1120413
112年2-3月警衛協助學校

門禁管理加班費
4,000 37,300 27,500

E2-11 1120413
112年2-3月家長會幹事津

貼
5,000 42,300 22,500

E2-12 1120504
112年4月警衛協助學校門

禁管理加班費
2,000 44,300 20,500

E2-13 1120504 112年4月家長會幹事津貼 2,500 46,800 18,000

E2-14 1120602
112年5月警衛協助學校門

禁管理加班費
2,000 48,800 16,000

E2-15 1120602 112年5月家長會幹事津貼 2,500 51,300 13,500

E2-16 1120804
112年6-8月警衛協助學校

門禁管理加班費
6,000 57,300 7,500

E2-17 1120804
112年6-8月家長會幹事津

貼
7,500 64,800 0

輔導處 （D）

總務處 （E）

學務處 （C）

合計

合計



76,800 70,602 6,198

F1
幼兒園活動費 25,600 F1-1 1120602

111學年度幼兒園畢業禮

物-異型抱枕
15,000 15,000 10,600

F1-2 1120804
111學年度幼兒園畢業典

禮-會場布置
10,600 25,600 0

25,600 25,600 0
G1 無 0 0

0 0 0

H1 無 0 0

0 0 0

A1 公共關係費 30,000 A1-1 1120110 12/23歲末聯歡糖果餅乾 20,000 20,000 10,000

A1-2 1120303 職工母親過世奠儀 1,100 21,100 8,900

A1-3 1120303
12/28-12/30畢旅晚餐學生

飲料餅乾
6,556 27,656 2,344

A2 家長會事務費 113,600 A2-1 1111117
111.9.23第一次會員代表

大會工作人員便當
640 640 245,960

家長會實物銀行認捐(購

買捐贈物資)
18,000 A2-2 1111117

111學年度家長會資料更新

(印製會長名片、會長及財

務副會長職名章、邀請卡

寄送用列印標籤貼紙)

871 1,511 245,089

家長會志工餐會認捐(購

買摸彩品及發送現金紅

包)

115,000 A2-3 1111117

家長會參與「把愛傳出去-

學校社工師實物銀行募集

活動」物資捐贈(米、衛生

紙)

5,970 7,481 239,119

A2-4 1111213

家長會參與「把愛傳出去-

學校社工師實物銀行募集

活動」物資捐贈(飲品)

2,980 10,461 236,139

A2-5 1111213
111學年度家長會長交接授

證典禮餐費
101,565 112,026 134,574

A2-6 1111213
111學年度第1次常務委員

會工作人員便當
480 112,506 134,094

A2-7 1120110
111學年度家長會長交接授

證典禮-致贈來賓禮品
6,420 118,926 127,674

A2-8 1120303

111.12.17第二次常委會議

暨家長會辦公室落成茶會

飲料

1,100 120,026 126,574

A2-9 1120303

111.12.17第二次常委會議

暨家長會辦公室落成茶會

點心

2,500 122,526 124,074

A2-10 1120303
112.1.16家長會辦公室窗

簾安裝
10,800 133,326 113,274

A2-11 1120303
家長會贈送全校教職員工

新年禮(蘋果)
11,880 145,206 101,394

A2-12 1120413
112.1.11志工晚會摸彩禮

品一批
52,662 197,868 48,732

A2-13 1120413
112.1.11志工晚會現金紅

包共3包
6,000 203,868 42,732

A2-14 1120413
112.1.23家長會辦公室茶

几桌面訂製強化玻璃
16,170 220,038 26,562

A2-15 1120602
運動會海報輸出(家長會照

過來海報)
1,200 221,238 25,362

A2-16 1120804
家長會致贈112學年度教師

甄試複試工作人員伴手禮
11,200 232,438 14,162

A2-17 1120908
外聘委員出席費及撰寫調

查報告費
11,300 243,738 2,862

A3 獎勵費用 78,400 A3-1 1111117
111學年度上學期教室境教

佈置獎金
6,600 6,600 71,800

A3-2 1111213
校內學生美術比賽獎勵、

評審費用、美術作品拓底
11,105 17,705 60,695

A3-3 1120626
111學年度各項比賽補助獎

勵
86,100 103,805 (25,405)

A3-4 1120908
111學年度校內語文競賽禮

券
11,300 115,105 (36,705)

A4 紀念品、餐敘 74,400 A4-1 1111117
家長會致贈新生多功能防

疫桌墊
36,400 36,400 38,000

A4-2 1120626
111學年度畢業生家長會長

獎獎品
9,431 45,831 28,569

A4-3 1120908
家長會致贈112學年度新生

PVC安全桌墊
33,600 79,431 (5,031)

A5 預備金 150,000 A5-1 0 150,000

0 150,000

0 150,000

0 150,000

0 150,000

0 150,000

579,400 465,930 113,470

1,279,350 1,038,642 240,708

總務處 （E）

合計

幼兒園 （F）

合計

人事室 （G）
合計

主計室 （H）
合計

家長會

（A）

合計

總計



代號 支出項目

扶輪社

（J）
J1

扶輪社-弱勢扶持多元成

長計畫。
110,670 J1-1 1120504

111學年度第1學期申請扶

輪社弱勢扶持多元成長計

畫補助

15,799 94,871

J1-2 1120504

111學年度第2學期申請扶

輪社弱勢扶持多元成長計

畫補助

13,581 81,290

J1-3 1120504
弱勢生午餐費補助(110學

年度下學期短收補繳)
4,275 77,015

J1-4 1120504

111學年度第2學期申請扶

輪社弱勢扶持多元成長計

畫補助(補件)

321 76,694

J1-5 1120602

111學年度第2學期申請扶

輪社弱勢扶持多元成長計

畫補助(補件)

1,419 75,275

J1-6 1120804

111學年度第2學期申請扶

輪社弱勢扶持多元成長計

畫補助(補件)

1,513 73,762

73,762
73,762
73,762

110,670 0 0 36,908 73,762

指定

捐款

（K）

K1 棒球隊 0 30000 Z5-1 1120308 棒球隊-李○賢 30,000 30,000

0 K-1 1120602
112.4.6棒球隊帽子及休

息室相關設備更換
30,000 0

0 0
0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 30,000 30,000 30,000 0

合計

合計

支出 金額 結餘

111學年度中港國小學生家長會指定捐款收支明細表
單位 科目 上期 結存

本期

新增
收支 編號 日期 用途說明 收入 金額


